**109. 1247/215v-4/05-11-1477. Solvit.**

Dictus Johannes die Leeuwe hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Buscoducis solvendam anno quolibet hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam de et ex pecia terre dicta tGeloect, sex lopinatas terre vel circiter continente, sita in parrochia de Haren ad locum dictum Belver inter hereditatem Arnoldi Gielen ex uno et inter hereditatem Johannis de Laerhoven ex alio, item ex pecia terre dicta die Stertacker, unam sextariatam terre vel circiter continente sita ibidem inter hereditatem Nycolai de Buchove ex uno et inter hereditatem Henrici Toijt ex alio, insuper ex pecia prati siti in parrochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Tr..voert in loco dicto int Reijt inter hereditatem Henrici Elen ex uno et inter hereditatem Johannis Stevens ex alio, quam paccionem dictus Johannes erga Paulum filium aquondam Johannis Vannijs acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit eidem Henrico die Leeuwe, cum litteris, aliis et iure, promittens pro totum ut supra. Testes, datum supra.

**110. 1247/229-3/11-12-1477. Solverunt omnes.**

Op verzoek van Herbertus Rodolphi Hals, man van Eva Gerardi van Mulsel, verdeelde de rechter onderstaande goederen.

Middels deze deling kwam een erfcijns van 3+1/3 pond, welke Johannes Vendijck betaalde aan jonkvrouw Arnolda Engberti Jacop Avens, gaande uit de goederen van Johannes Vendijck in Oisterwijk, welke 3 pond Rutgerus van Arkel ten behoeve van genoemde jonkvrouw Arnolda verworven had van meesterterm Gerardus van Vladeracken, voor 3/6 aan Johannes Gerardi van Mulsen, voor 2/6 aan Geerlacus Johannis van Rijswijk man van Elisabeth dochter van genoemde wijlen Gerardus van Mulsen, en voor 1/6 aan Herbertus Rodolphi Hals man van Eva dochter van genoemde wijlen Gerardus.

Nos, Sanders et Vladeracken, scabini in Buscoducis notum facient universis quod in Buscoducis ex parte domini nostri ducis et domine nostre ducisse Brabantie ad requestatum Herberti Hals, filii quondam Rodolphi Hals, tamquam maritus et tutor legitimus Eve sue uxoris filie quondam Gerardi de Mulsel, fcu... super hoc ..... de..ta prout in talibus moris est, divisit bona infrascripta, mediante (229v-2:)

Et mediante qua divisione huiusmodi tres libre antique pecunie et tertia pars unius libre dicte pecunie hereditarii census, quas Johannes Vendijck domicelle Arnolde filie quondam Engberti Jacop Avens solvere tenebatur anno quolibet hereditarie nativitatis domini ex bonis Johannis Vendijck ubicumque locorum in Oesterwijck sitis ac solvendis, quas tres libras predictas Rutgerus de Arkel ad opus dicte domicelle Arnolde erga magistrum Gerardum de Vladerackeen acquisierat, Johanni de Mulsen filio quondam Gerardi de Mulsen pro tribus sextis partibus, Geerlaco de Rijswijk filio quondam Johannis tamquam marito et tutori legitimo Elisabeth sue uxoris filie dicti quondam Gerardi de Mulsen pro duabus sextis partibus et Herberto Hals filio quondam Rodolphi tamquam marito et tutori legitimo Eve sue uxoris filie dicti quondam Gerardi pro una sexta parte cesser.. in partem. XI decembris.

**111. 1247/313v-3/11-05-1478. Solvit. Scabini noluerunt.**

Het zij eenieder bekend dat destijds jonkvrouw Elisabeth weduwe van Henricus van Amerzoijen en hun zoon Johannes een moer van 2 lopen, in Moergestel, aan het oosten naast erfgoed van Johannes Wijten en zijn zusters en tussen een andere moer van genoemde jonkvrouw Elisabeth en haar zoon Johannes, verhuurd had aan Bertoldus Back, voor 100 jaar, onder voorwaarde dat na afloop van die 100 jaar .....; thans droegen genoemde jonkvrouw Elisabeth en haar zoon Johannes van Amerzoijen genoemde grond en "respitos eote.. iuribus existen..." over aan de zusters der derde regel van St.Franciscus in

Oisterwijk, belast met een halve braspennink grondcijs, daaruit en uit de rest van een moer te betalen, waarbij de verhuur gereserveerd bleef.

Notum sit universis quod cum domicella Elisabeth relicta quondam Henrici de Amerzoijen et Johannes filius domicelle Elisabeth et quondam Henrici de Amerzoijen predictorum peciam hereditatis moer vocate, duas lopinatas terre vel circiter continentem, sitam in parrochia de Gestel prope Oesterwijck ad partem orientalem iuxta hereditatem Johannis Wijten et eius sororum ex uno et inter reliquam hereditatem moer vocatam dictorum domicelle Elisabeth et Johannis eius filii ex alio, locasset iure locacionis magistro Franconi de Langel ad opus Bertoldi Back, ab eodem Bertoldo ad spacium centum annorum habendam, tenendam et libere possidendam cum condicione tali ?iuribus finale annexa, quod dicto annorum spacio elapso et non prius ?fine.. dicte pecie hereditatis moer vocate et ?respites eoc... in eadem pecia terre ad huc existente et ?nondem ex eadem pecia hereditatis respitate n..... a..mote ad prop..tores ha..des dictorum domicelle Elisabeth et Johannis eius filii ?eote.. deinceps hereditario iure succedere d.... et devolui prout in litteris, constituti igitur coram scabinis infrascriptis dicti domicella Elisabeth et Johannes de Amerzoijen eius filius dictos fundum ac respites eote.. iuribus existen... hereditarie supportaverunt michi ad opus domus sororum tercie regule sancti Francisci site in parrochia de Oesterwijk, cum litteris et iure, promittentes cum tutore indivisi super omnia et habenda warandiam, obligationem et impeticionem deponere, exceptis dimidio denarii halve braspennink communiter vocato census fundi annuatim exinde et ex residuo dicte hereditatis moer vocate e iure solvendo, ut dicebat, dicto Bartoldo sua locacione sibi, ut promit..., fact salva et reservata iuxta continentiam suarum litterarum desuper confectarum, ut apparebat, cum condicione consueta. Testes Rode et Luedinx. Datum XI maij, 2a post pentecostes.

**112. 1247/313v-4/11-05-1478. Solvit. Scabini noluerunt.**

Hierna, toen vervolgens genoemde jonkvrouw Elisabeth het ?overige van haar erfgoederen, moer genoemd, overgedragen had aan Elisabeth van Amerzoijen dochter van genoemde Johannes van Amerzoijen, droeg dezelfde jonkvrouw Elisabeth Johannis van Amerzoijen, met instemming van haar vader Johannes van Amerzoijen en van jonkvrouw Elisabeth van Amerzoijen haar grootmoeder, de ?rest van haar erfgoederen moer genoemd, over aan genoemd zusterklooster, belast (tresamen met een andere moer) met een halve braspennink grondcijs.

Notum sit universis quod cum ita actum fuisset usque ibi, constitutus igitur coram scabinis infrascriptis et ..... et cum deinceps dicta domicella Elisabeth residuum dictarum suarum hereditatum moer vocatarum quemadmodum idem residuum ibidem situm est hereditarie supportasset michi Franconi ad opus domicelle Elisabeth de Amerzoijen filie dicti Johannis de Amerzoijen, prout in aliis litteris, constitutus igitur coram scabinis infrascriptis eadem domicella Elisabeth filia dicti Johannis de Amerzoijen cum tutore in presentia et de expressis consensu et voluntate dictorum Johannis de Amerzoijen eius patris ac domicelle Elisabeth de Amerzoijen eius avue protactum residuum dictarum suarum hereditatum moer vocatarum hereditarie supportavit michi ad opus dicte domus sororum predictorum, cum litteris et iure, promittentes cum tutore et cum ea dictus Johannes de Amerzoijen eius pater et dicta domicella Elisabeth de Amerzoijen eius avua cum suis tutoribus indivisi super omnia et habenda warandiam, obligationem et impeticionem deponere, excepto dicto denario halve braspennink communiter vocato census fundi exinde et ex fundo cuiusdam pecie hereditatis moer vocate ibidem prope situate e iure solvendo, ut dicebat, cum condicione consueta. Testes, datum supra.

**113. 1247/313v-5/11-05-1478. Solvit. Scabini noluerunt.**

De zusters Johanna Willelmi Kepkens, moeder, en Johanna van Haeren, procuratrix, van genoemd zusterklooster, met instemming van de heer Henricus die Gruijter hun biechtvader, beloofden alleen aan Johannes van Amerzoijen 100 rijns gulden met St.Jan de doper. Sorores Johanna filia quondam Willelmi Kepkens, mater, et Johanna de Haeren, procuratrix, domus sororum predicte cum expressis consensu et voluntate domini Henrici die Gruijter earum confessoris, promiserunt indivisi sub obligatione omnium bonorum dicte domus Johanni de Amerzoijen predicto dumtaxat centum aureos florenos ren.. XX stuferos aut valorem pro quolibet computando nativitatis Johannis baptiste proxime futuro persolvendos. Testes, datum supra. Receptit easdem XIII junii anno LXXVIII.